Vespasiani 545.40. in Galilea maximam multitudinem occidit 549.30. à Iotapata repulsius ausfigit ibid. quomodo Itaburum monte occupavit 567.40. gesta contra Gadarenenses 581.40  
 Platane, uicus Sydoniorum 495.30  
 Plato ueritate de deo proferre timuit 681.50. 683.4. Mosen imitatus 686.40  
 Plinthus situs 590.30  
 Plistorum apud Dacos secta 385.20  
 Polemon, Ponti regulus 421.50  
 Polemon circuncisionem admittit et Bernicem ducit uxorem 430.30  
 Politianus tribunus cur à Cestio Hierosolyma missus 525.4. eius oratio et gesta ibidem  
 Pollio Phariseus Herodi amicus 319.30. 338.50  
 Polybius Megalopolitanus historic. 677.10  
 Polycrates Lacedemoniorum nobilitatem sedare tentuit 667.7  
 Pompeius qualibus munericibus honoratus, et que gesserit 296.10. eius uirtus 298.10  
 Pompeius Magnus Hyrcani et Aristobuli causam cognoscit 467.20. Hierosolyma capit 467.50.468.10  
 Q. Pompeius C O S. 417.50  
 Pompeii militia in oppugnandis Iudeis 528.20  
 Pondera quis intenerit 5.20  
 Pontificis connubium et puritas 64.40  
 Pontificis ornatus qualis 58.10  
 Pontificis summi qualis electio 682.50  
 Pontifices Hierosolymitæ qua fraude creati sunt 572.3  
 Pontifici et sacerdotiū disfidium 432.10  
 Pontifici iniquitas 433.20. origo, et qui ad eam dignitatem admittatur, quoique fuerint ab Aarone usq; ad finē belli Iudeorū cum Romanis 434.30. 435.10. 436.20  
 Pontifical templi Solomoni enumeratio 219.80  
 Pontificatus quando primum ad plebeios translatus 298.30  
 Pontificatum solere perpetuum esse 321.20  
 Pontificie stole custodia apud quos fuerit 389.10  
 Pontificie stole custodia repetitur à Fado 413.40  
 Pontius Pilatus Iudee praefidet 386.10.
- Iudeos afficit cõtumelias 387.10.388.  
 accusatur à Iudeis et reddit Romanis 389.1  
 Popediis 407.7  
 Poppea Neronis uxor 433.6.437.50  
 Porcius Festus Iudeo procurator, et que sub eo fuit gesta 432.20. quare Festus Posidonij mendacia de Iudeis 676.50  
 Praetoriani milites 415.20  
 Praetoriū in castris Rom. descriptio 546.30  
 Prandum quib[us] faciunt Iudei sabbato 450.40  
 Principes singuli dedicato tabernaculo quid donarent 61.30  
 Priscus centurio Jonathanum Iudeum sagitta transfixit 625.40  
 Priscus sexti legioni dux à Iudeis occisus 536.30  
 Procyrium unde dictum, et quomodo extructum 337.2  
 Procyria 486.50  
 Prodigia excidium Hierosolyme precedentia 630.40  
 Prophetis et pontificibus solis potestas data historie condende 637.10  
 Prophecyco spiritu ibi multi sint correpti 125.4  
 Proseucha, dominus preceptione 450.40  
 Protagoras ab Atheniensibus uix mortem effugit 687.10  
 Providentia dei mundum et omnia regi 226.40  
 Pseudalexandi gesta 392.1. quomodo de prehenitus ab Augusto et rex factus ibid. uidelicet Alexander filius  
 Pseudopropheta Hierosolymi seductor 178.50  
 Ptolemeus Agrippæ et Bernices procurator à Ioanne Giscale spoliatus 539.50  
 Ptolemeus Epiph. moritur 258.20  
 Ptolemeus Euergetes Philopatoris filius quomodo ab Onia irritatus 254.20 et iheru reconciliatus ei per Iosephum ibid. Ptolemei Euergetis gesta post captiuitatem Syrian 675.8  
 Ptolemeus Galilee ab Herode praefectus interficitur 316.1  
 Ptolem. Herodis procurator 351.50  
 Ptolemeus Lagi Soter dictus Alexandro mortuo Aegyptum occupat et Hierosolyma 246.10. traducit Iudeos in Aegyptum 246.30. cuius pugna cum Demetrio circa Gazam 665.10. irruptionis in Hierosolymam die sabbati 666.30. liberalitas et benevolentia erga Iudeos 674.50  
 Ptolemeus Lathyrus Ptolemei Philomenoris et Cleopatre filius auxiliatier Samariensis 285.3. disdens cum mare regno priuatur 285.3.287.50. obfides Ptolemaidem 288.5. Asdachim oppidū capie. Alexandria lamenū uincit, et quatuor eius